quam per suas quas sub submisso et subordine personae non pro-
pedie nec admire ac in propoatis bonis Propterea toti Conuentui
Husacouieniis nunc et tempore existens tam in parte quam in
ato non inuiriatis sed sub ratiōne summae ville flores pecunias
polonias pecunias regiam Enotum Matthiam Kowinnicki velut
fuciosas Propterea Conuentui Husacouieniis sancte Annae in Tuszyn
sit nunc et tempore existit obnon completioni Propterea cum
angulorum ad soluēt succumbat. Insuper Propterea reges de-
nominis Matthias Kowinnicki se et suos suoces in atque bonis
suum generato omnibus et summis pecunias habent et habentes
Propterea Toti Conuentui Husacouieniis nunc et tempore ex-
istenti inscribit et obligat prasen*is* scriben*is* praesend*is* rem.
pronab ex hoc Actio Caspera autem de promptam ad Acta
Genesia Primitius ante decursum anni locanni transpone
et transportare sub alio simili et speciali ratiōne millesimam
peccunias polonias pecunias regiam aut eius successores Propterea Con-
uentui Husacouieniis nunc et tempore existit obnon transpor-
tationem in favore Primitivi et tempore et loco superius expli-
cit ad soluēt succumbat. No quibus quidem ratiōne vel ratiōne
modo Primitivo succubuit ac re aliqua fūnti non completa com-
pletendiz Primitib*is* citat*is* existens memorat regis Nodus
Matthias Kowinnicki autem fuciosas Ad instantem Propterea toti
ut Conuentui Husacouieniis nunc et tempore existentis ad
officiū Primitib*is* Casper*is* Capitan*is* Primitiv*is* extinc*is* recessus supra.
Scripto quo ad respondere spectat mediant semper in primo
sitio iste terro tangram pereemptionio stare iuri pareat undecim.

vadim

vadim Propterea lures inscrōni huic factis facere come iudicabit*is* 301
debet ac tenet*is* seq*u* ac suos successores ad eam omnia obligat curia
termina prima pereemptionis et alios omnes cosequentes cedens eam
termino semper pereemptionis vera infirmitate et maiori minoremitate
fuciosum legione inha uel extra Regnum servit*is* militari admunitiones
ad qui utrum vel alius quibusd*em* dilectionib*em* et legalib*em* impedinet*is*
non differens ad qualitatib*em* alia et minus tempos officiū Propterea
spes Primitiv*is* dilectionem sibi non reliquit nullaque monies
appellations eamque prosequentes facient Primitiv*is* oīa pacis
similicibus vel licet oīa occasionib*em* et pereemptionib*em* fatalis iuri
Primitive Tem*is* bello Conuentione*is* summis oītibus iuri remedii
et defensib*is* non subterp*ig* iuri hac sua Propterea inscriptione ad
Primitiva omnia in*estante*.

Boquishi Conuentui Husacouensi

in vim Reemptionis Vendit

Comparens personati fori officio Actio*is* Primitiv*is* Casper*is* Capitan*is*
Primitiv*is* Casper*is* Joannes Boquishi de Boquiszycsa
nus mente et corpore ex*is* a Tem*is* districtib*em* iuri*is* iuri*is*.
Dilectionib*em* suis quibus*em* prius et competens recaderet*is* huic
autem iuri*is* domini Casper*is* Capitan*is* Primitiv*is* quoad Actu*is*
Primitiv*is* attinet*is* et fucconib*em* bonis*em* suis generato*is* omnibus
totau*is* et plenarie incorporant*at* sub*sc*ript*is* palam libet*is* pu-
blice ac proprie*te* reguit*is*. Quiaq*is* bona sua ha*ereditaria*
vost*is* totam et integrā villam Rogozno in terra et disticti*is* pris-
senti Primitiv*is* consistet*is* cu*m* omni Primitiv*is* iure Domino
apparetate titulog*is* hereditario cu*m* omnib*is* et angulib*is* bonorum
bonorum Proptere*is* comodib*is* utilitatib*is* fructib*is* querib*is* iedi*is*.

tib⁹ attinenti⁹ cōp̄tineatib⁹ vniuersib⁹ atq; cum omni⁹ agris pratis
 campis pascuitib⁹ sylib⁹ meritis fluviis fluminib⁹ metonib⁹ Fortu-
 lam⁹ inquitinis subditis eonq; laboib⁹ Cen⁹ bus dationibus
 obueniōib⁹ melificis vecturib⁹ genera h⁹ vniuersib⁹ ac ynter eas
 se in suis metib⁹ et hmitib⁹ extenditib⁹ ptenetib⁹ omnib⁹ in genere q̄sin.
 quibus in specie comprehens⁹ generis sp̄ciam ei contra in nullo der.
 regardu⁹ nihil vni⁹ dominii c̄ p̄mittatib⁹ pro se ac suis successo-
 bonis aut q̄ uopiam alio reservando sed p̄t p̄missa omnia
 bona ipm⁹ recog⁹ nesciens ab haec dem concernebat ac oīf⁹ fuisse.
 bant iam ex nunc tū Conuentu sancte Anna ad Sulzyn sítio
 ordinis Carmelitarum Regularium obseruantia nōc et p̄ tempore
 existent⁹ p̄summa Mille florenov⁹ pecun⁹ monete et numeri po-
 long⁹ v̄endidit et re signauit p̄t p̄fentib⁹ vendit et resignat
 p̄prio et in aliū in vim recomp̄mto atq; na Ryderkaff
 In p̄ne quidem bona idem regn⁹ En⁹ sub Joannae Boquaski
 do p̄missa in vim recomp̄mto atq; na Ryderkaff v̄lndita eis
 Tot Conuentu sancte Anna ad Sulzyn sítio ordinis Carmelitarum
 Regularium obseruantia m̄c et p̄ tempore existent⁹ dat⁹ et ad.
 mit realē int̄missionē et acta lemp̄ pacificā p̄fessi.
 s̄p̄tem p̄ Minlen⁹ quem cuq; et x̄cib⁹ officio et acceptanda
 feung⁹ toti Conuentu Hu sacouies nunc et p̄ tempore existet
 bona eadem sup̄asā iū e cuiusmodi venditionis recomp̄h⁹ si h̄ in.
 scupta p̄ficio teneatib⁹ habetib⁹ possidendi illisq; pacifice eque.
 te vñfuerit ac ad utus suos suosq; successori⁹ beneplacitos
 p̄misit libere conuertit. Debetq; et teneatib⁹ p̄fato regn⁹ tene.
 do sub Joanne Boquaski p̄t se ac suis succedēt in eius super

bonis

bonis suis generati⁹ omnib⁹ ac summis pecunias habiti⁹ et habebit in 303
 scribit et obligat p̄fentib⁹ eundem toti Conuentu Hu sacouies nunc
 p̄ tempore existet in eisq; bonis modo p̄misso vendit et vnde
 eundem ab omni⁹ et quām imp̄tione unica quām cuq; p̄sonam
 cuius c̄d⁹ condonis statut⁹ et sexib⁹ existet coram omnib⁹ in
 dicto et officio Regni tuc⁹ quod tpm⁹ faciunt hec defendere
 cuincere et intercedere inde m̄nq; et m̄dennes reddere recor-
 bona eis tam in parte quam in tū ab omnib⁹ cuius c̄d⁹ et inscripti
 onib⁹ p̄sonib⁹ a posteriorib⁹ recitam à quibus sui et cōnib⁹ incia.
 dēm bona importat et important lucis deniq; et p̄ficiēt ac pro.
 cessib⁹ iūb⁹ quibusuit in p̄cūq; p̄nct⁹ et gradu vni⁹ dep̄end⁹
 in eisdem bonis obtentis et obtinend⁹ emundare et liberare ita
 ut eadē bona p̄dicta totū Conuentus Hu sacouies nunc
 p̄ tempore existens quiete et pacifice p̄fentis inscr̄ptis sui
 vigore tenere et possidere queat p̄petuū tempore. Nec de.
 bet p̄fato regn⁹ eiusq; successoris int̄missionē p̄stat cora
 officio p̄fentis admissam in eisq; bonis denegari imo debet
 et tenebi⁹ eisq; effectuātō dñe et admittit⁹ dat⁹ et admissam
 quoniam modo tam p̄ se quam p̄ suas quaslib⁹ submiss⁹ et subor.
 dinatas p̄sonas non admere nec p̄peditacōn p̄ nominatis bo.
 mis ipm⁹ toti Conuentu Hu sacouies nunc et p̄ tempore existens
 tam in parte quam in tū non uiuiani. Id sub vadio similis
 summa Mille floren⁹ pecunia polon⁹ p̄cūq; regn⁹ s̄p̄tem
 Joanne Boquaski vel eius successori⁹ p̄fato Toti Conuento Hu.
 sacouies nunc et p̄ tempore existet ob non complectionē p̄missi.
 bonum omni⁹ et singulare ad soluēt succumbet. p̄super

Pronominis regis Generosus Joannes Boguski se et suos successores
 in eiusdem bonis suis generatis omnibus et summis pecunias habebit
 et habebit probabili ratione consulatu. Huius et ceterae nunc et pro
 tempore existentes inscribitur et obligatur et sententia inscriptio non per
 sentem remedium nullum ex his Actis factis et autentico deponitur
 ad Acta Generis Promissorum ante decursum vii annorum transfor
 me et transportante sub aliis similiter et speciali iuramento nullum flo
 rent pecunias polonias prout regnum aut eius successores
 facti Consulatu Huius et ceterae nunc et tempore existentes ob
 non transportatio nem inservit et sententia prottempore et loco su
 praeexpressa ad solvendum succumbet. Quo quibusque iuramento
 vel iuramento modo promisso faciebit ac si aliqua primitur non con
 pleta comprehendens promissis citatis ex eius memoriam regis Henrici
 Joannes Boguski aut eius successores. Ad instantiam facti huius con
 ventus Huius et ceterae nunc et tempore existentes ad officium sententiæ
 et regni Capitanus Promissorum extunc recepta et ipsa scilicet quoad respon
 dendum spectat mediante semper in primo citioris termino tanguam
 peremptoriis statim iuri processione indecere audiatur facta licet resci
 pitioni huius sati facies ac omne iudiciale factum debet ac tenetur
 sed ac suis successores ad hanc omnia obligat eumq; terminum pri
 minum peremptoriis. Valios omnes consequentes causas cuiusdam
 terminos semper peremptoriis vera infirmitate et maiori minoren
 ritate successores legione in haec vel extra Regnum servato militari
 administrativa ad quietorem et aliquibus dillatarib; legalibus impedimentis non differendo acquietationem velha
 et nos tenetos officii facti et sententia Capitani Transilvensis

d. Malonen

dillationem sibi non recipiendo nullumq; motiores appellationem canq; 305.
 sequentes facient. Omnisq; omnia patrum simplicibus vel multiplicibus
 causis omnibus suspensionibus fatalibus Juris Procuratorum Genesim belli con
 cernentes et alios quibus suis viuis remedib; et defensis non sunt
 terfugientes. Hac sua presenti inscritione ad consensum omnia mediante

Rudnicki Wysoczanskiemu edit

Exto Comparatus personatus tam officio Achaz sententia Castrensis Ca
 pitanei et Promissorum Eiusdem Joannes Rudnicki fatus et men
 te et corpore ex eius a Genesim Dictione iuribus iuris domini busq; su
 is q; nibusq; propriis competentes recedens Huius vero et sententia
 iuris domini castrensis Capitani Promissorum quo ad hunc actum atti
 net secum bonis successibusq; eius generatis omnibus tota
 liter et plenarie incorporatus ad subiacentem palam publice reu
 gnouit. Quia ipse de omni et integrum iure suo videlicet in sacra
 phone Jeremie Proph; per Ezechielum item Jacobum et Ioseph
 sibi regni sup' sumam quaque milie floribus polonis incisus
 medietate bonorum villa Dydowa in districtu Janocerorum consi
 pte modo obligatio inscripta et asperata cum eadem interci
 sa ratione bonorum effavimus obligatoriis confecte Achaz Genes
 imq; Promissorum nboratus atq; de summa facta quinque mil
 lium floribus polonis bonis obligatis sum omni Promissori in domi
 nio proprietate inscriptis et intercessa condonibus primitis
 clausulis articulis ligamentisq; et rebus universis. Nec non
 summa bonorum summa eadem et inscripta facta obliga
 toria onerataq; vilitatis fructibus provocatis redditisq; emo
 lumentis obuentoribus attinentibus et pertinentis gratia universis